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ماجرای حق پخش فوتبال ها در 
شبکه نمایش خانگی به کجا رسید؟

پخش مسابقات فوتبال در شبکه نمایش خانگی 
و همچنین شبکه های اینترنتی موضوعی است که 
اخیرا از سوی فدراسیون فوتبال مطرح شده است؛ 
اقدامی که این پرسش را به ذهن متبادر می کند که 
آیا می شود به این فکر کرد که پلتفرمی در شبکه 
مسابقه  یک  پخش کننده  اولین  خانگی  نمایش 
فوتبال باشد و یا حتما باید این پخش از مجرای 

شبکه ای در صداوسیما عبور کند؟
اینترنتی  بخش  درباره ی  ایسنا،  گزارش  به 
رئیسه  هیات  جلسه  در  برتر  لیگ  بازی های 
است.  شده  گفت وگو  و  بحث  فوتبال  فدراسیون 
در پی مناقشات دنباله داری که از سال های دور 
مابین فدراسیون فوتبال و صداوسیما بر سر حق 
پخش وجود داشته اخیرا یکی از بحث ها از سوی 
فدراسیون فوتبال حق پخش تلویزیونی بوده که 
عنوان شده یکی از منابع درآمد کلیدی در فوتبال 
است و برای احقاق این حق به دنبال مکاتبات و 
رایزنی ها هستند. فدراسیون فوتبال در این میان، 
را  خانگی  نمایش  از طریق شبکه  بازی ها  پخش 
یک راهکار عنوان کرده و گفته در پخش از طریق 
اینترنت باید طبق آیین نامه مالی فدراسیون رفتار 
شود و با مجموعه و شرکتی که بتواند همکاری اش را 
با فدراسیون و باشگاه روشن کند، صحبت و مذاکره 
ـ  خلعتبری  محسن  با  ایسنا  که  موضوعی  شود. 
ـ  ساترا  کسب وکار  توسعه  و  بازار  تنظیم  معاون 
در میان گذاشته تا ماجرای جدید پخش اینترنتی 
فوتبال ها را از وی جویا شود. معاون تنظیم بازار 
و توسعه کسب وکار ساترا در گفت وگویی با ایسنا 
در پاسخ به اینکه آیا می شود به این فکر کرد که 
پلتفرمی اولین و تنها پخش کننده مسابقات ورزشی 
به صورت زنده باشد؟ توضیح داد: با توجه به اینکه 
فدراسیون خریداری  از  را  پخش  صداوسیما حق 
کرده است، یکی از راه حل ها دادن پخش زنده از 
مجرای صداوسیما است که یکی از ابزارها، آی فریم 
درخواست  که  پلتفرم هایی  اساس  این  بر  است. 
کرده باشند این امکان را دارند که پخش زنده را 
از آنتن تلویزیون با اختلاف مختصر زمانی شاید 
در حد چند صدم ثانیه داشته باشند. او در ادامه 
از  خارج  ورزشی  مسابقات  پخش  امکان  درباره 
توضیح  نیز  تلویزیونی  شبکه های  چهارچوب های 
داد: قبلاً اینگونه نبوده که پلتفرم ها به صورت مجزا 
دوربین در زمین بازی داشته باشد و مسابقه را زنده 
اما ممکن است بشود همکاری های  کنند  پخش 
صداوسیما  سازمان  و  پلتفرم ها  میان  جدیدی 
آستانه  در  کرد:  بیان  خلعتبری  کرد.  طراحی 
مسابقات آسیایی همه باید برنامه ریزی مناسبی 
داشته باشند تا پوشش خوبی از مسابقات داشته 
باشیم. دفعه قبل هم این تجربه وجود داشت و 
می شود در جلسه ای دیگر بین فدراسیون فوتبال 
و صداوسیما به توافق و جمع بندی رسید. وی در 
از پلتفرم ها  اینکه پخش زنده رویدادها  پاسخ به 
تا چه میزان می تواند به توسعه آنها کمک کند؟ 
گفت: ما موافق توسعه خدمات سکوهای مجوزدار 
هستیم و در عین حال حتما نظارت خواهیم کرد که 

قوانین پخش زنده رعایت شود.

فیلمسازی زنان چه ویژگی هایی 
دارد؟

مریم بحرالعلومی که با فیلم »شهربانو« در 
نخستین جشنواره بین المللی فیلم حوا حضور 
دارد، می گوید: زیست زنانه از نگاه یک فیلمساز 
کشیده  به تصویر  واقعی تر  و  موشکافانه تر  زن 

می شود و این ارتباطی به نگاه فمینیستی ندارد.
کارگردان  بحرالعلومی،  مریم  ایسنا،  گزارش  به 
نخستین  برگزاری  به بهانه  »شهربانو«  فیلم 
جشنواره بین المللی فیلم حوا به  تشریح ویژگی های 
اینکه  بیان  با  و  پرداخت  زنان  توسط  فیلمسازی 
»نباید در خلق آثار هنری جنسیت افراد را مد نظر 
به  آثار  فیلمسازان زن در  البته  قرار داد« گفت: 
جزئیات، روابط و شخصیت ها که بنیان فیلمنامه 
در آثار نمایشی را شامل می شود، توجه بیشتری 
دارند  زنان  که  عواطفی  به خاطر  دارند. همچنین 
سینمای زنان به لحاظ حسی شاید هم ذات پندارانه تر 

و احساس برانگیزانه تر از سینمای مردانه باشد.
او درباره نگاهی که در سینما دنبال کرده است، 
افزود: من سینمای اجتماعی زنان را باتوجه به علاقه 
و دغدغه های شخصی دنبال کرده ام و به معضلات 
اجتماعی که گریبان گیر زنان و خانواده ها هست، 
که  هم  فیلم هایی  و  داشته ام  بیشتری  واکنش 
کارگردانی کرده ام عمدتا پیرامون همین موضوعات 
بوده و می توان گفت درباره چالش هایی بوده که 

زنان با آن ها دست و پنجه نرم می کنند.
بحرالعلومی درباره ادامه مسیر فیلمسازی خود 
بیان کرد: طبیعتا چون شخصا دغدغه مند پرداختن 
مسیر  ادامه  دارم  علاقه   هستم  زنان  مسائل  به 
فیلمسازی ام را در همین فضا سپری کنم تا به نوعی 
ادای دین به زنانی سرزمینم کرده باشم که در روزگار 
گذشته، حال و آینده باوجود معضلات و مشکلات 
زیستی  خانواده ها  در  اما  چالش ها  و  اجتماعی 

قدرت مند دارند و به پیش می روند.
این فیلمساز شناخت زنان از جنس خودشان را 
نسبت به فیلمسازان مرد کامل تر دانست و با بیان 
اینکه علم روانشناسی و جامعه شناسی تاییدکننده 
این نظریه است، گفت: طبیعی است که زیست 
زنانه از نگاه یک فیلمساز زن خیلی موشکافانه تر 
که  البته  می شود؛  کشیده  به تصویر  واقعی تر  و 
این موضوع هیچ ارتباطی با نگاه فمینیستی ندارد 
در  مرد  فیلمسازان  بسیاری  موارد  در  هرچند 

پرداختن به مسائل زنان موفق عمل کرده اند.  
زنانه  سینمای  می رسد  به نظر  کرد:  تاکید  او 
و  زنان  که  فیلم هایی  به  پرداخت  در  می تواند 
خانواده محور آن هستند، موفق تر عمل کند. 
ابتدای  که  است  من  دوم  فیلم  »شهربانو« 
جشنواره های  در  و  رسید  به تولید  سال ۱۳۹۹ 
بین المللی متعددی حضور داشته و جوایز زیادی 
هم دریافت کرده است. در جشنواره بین المللی 
فیلم فجر و جشنواره فیلم شهر نیز حضور داشت. 
این فیلم به نظرم در حوزه اجتماعی موفق بوده 
و خودم آن را دوست دارم. با شخصیت شهربانو 
به عنوان یک مادر مدت های طولانی زندگی کردم 
و از پرداخت شخصیت تا برای به روی پرده رفتن 

آن مرارت های بسیاری کشیدم.
جشنواره  در  که  فضایی  درباره  بحرالعلومی 
بین المللی حوا برای دیده شدن فیلمش فراهم شده 
است، گفت: نمایش این فیلم در جشنواره برایم 
یکی  به  »شهربانو«  چراکه  دارد  خوشحالی  جای 
از مهم ترین معضلات زنانه و مادرانه می پردازد و 
حضور آن در جشنواره ای که مشخصا درباره زن 
و خانواده است می تواند یک اتفاق خوب باشد تا 

بیشتر درباره این معضل گفته شود.

به  نگاه  »با  بود:  نوشته  فارس  این  از  پیش 
سریال های ساخته شده در مرکز سیمافیلم که در 
)ع(،  علی  امام  سریال  چون  فاخری  آثار  گذشته 
تنهاترین  باد،  چشم  در  شاه،  معمای  مختارنامه، 
سردار، کیف انگلیسی و یوسف پیامبر را در کارنامه 
و  بود  نخواهد  متفاوت  چندان  نتیجه  دارد،  خود 
سریال های جدید این مجموعه نیز در سال های اخیر 
چندان موفق نبوده اند؛ زیرخاکی، از سرنوشت، بچه 
مهندس، پایتخت و نون خ که جزو مجموعه های 
چند قسمتی تلویزیون محسوب می شوند، همگی 
دچار افت کیفی شده اند؛ تا جایی که می توان آخرین 
فصل هرکدام از این سریال  ها را ضعیف ترین آن ها 
به حساب آورد. سریال هایی که بعضاً به برندی برای 
تلویزیون تبدیل شده بودند، اما در قسمت نهایی به 
هیچ وجه نتوانستند رضایت مخاطبان را جلب کنند.

گذشته  دهه  یک  در  عملکرد ضعیف سیمافیلم 
در حالی ست که مهدی نقویان، رئیس سیمافیلم 
در واکنش به منتقدانی که می گویند از سریال های 
تلویزیون خبری نیست، می گوید: »همچنان از نظر 
کمیّ تلویزیون از پلتفرم ها، مؤسسات تولیدکننده 
وقتی  اما  است،  جلوتر  دیگر  نهادهای  از  خیلی  و 
انتظار دارید رسانه ملیّ دچار تغییرات بشود و به 
این موضوعات در تولیدات سریال ها پرداخته شود، 
احتیاج به زمان دارد. قاعدتاً آنتن را دچار اختلالی 
اما  دیده ایم.  گذشته  سال  یک  در  ما  که  می کند 
می خواهم این نوید را هم بدهم و نمی خواهم ناامید 
کنم. موتور سریال سازی در تلویزیون دوباره روشن 
آخر  تا  داریم  تولید  در  سریال  که ۸  الان  و  شده 
تابستان به ۲۰ عدد می رسد و ان شاءالله این عدد را 

حفظ خواهیم کرد.«
حالا اما به نظر می رسد که تلویزیون قرار است 

اقداماتی را در این راستا انجام دهد. 
ایرنا در گزارشی می نویسد: دعوت رسمی تلویزیون 
مبنی بر تولید فصل جدید سریال »پایتخت«، علاوه 
بر اینکه مرجعیت این رسانه و محبوبیت آن را میان 
مردم بیشتر کرده، بلکه احترام به خواست میلیون ها 
مخاطب و سودآوری ریالی بسیاری را برای سازمان 

به همراه خواهد داشت.
به گزارش ایرنا، این روزها، تلویزیون، اقبال گسترده 
سالیان گذشته خود را ندارد و این حقیقت، چیزی 
نیست که از چشم مدیران رده بالای سازمان پنهان 
مانده باشد. آنها در صحبت هایشان، گاها به شکلی 
غیرمستقیم به این حقیقت اشاره می کنند و از سوی 
اقبال  این تکاپو هستند که محبوبیت و  دیگر، در 
عمومی این رسانه را بازگردانده و مرجعیت اصلی و 

حقیقی خود را پیدا کنند.
کرده اند  اعلام  بارها  تلویزیون  رده بالای  مدیران 
که گوش شنوایی برای شنیدن راهکارها دارند و از 
پیشنهادهای سازنده استقبال می کنند. بنابراین با 
اصل قرار دادن این موضوع، یک پیشنهاد را برای 

مدیران تلویزیون مطرح می کنیم.
قطعا یکی از راهکارهای بازگرداندن مخاطبان انبوه، 
توجه به برندهایی است که در طول سال ها، اطمینان 
مخاطب را جلب کرده و نزد آنها محبوب شده اند. 
یکی از این برندها، سریال پایتخت است که طی ۶ 
فصل ساخته شد و در مدت زمانی کوتاه، توانست 
به محبوبیتی دست یابد که بسیاری از رکوردهای 

چندین دهه ای سازمان را جابه جا نماید.
حال تولید این سریال، چندسالی است که متوقف 
شده و هیچ دلیلی هم برای آن ذکر نشده است. 

مسئولان رده بالای تلویزیون، همواره از ساخت فصل 
جدید سریال استقبال کرده اند اما مشکل کجاست 
که فصل هفتم این سریال محبوب، جلوی دوربین 

نمی رود؟
آخرین صحبت درباره سریال پایتخت به روزهای 
دفتر  مدیرکل  آن،  طی  که  بازمی گردد  گذشته 
فیلمنامه صداوسیما از قول قائم مقام رئیس سازمان 
به  بودن  نزدیک  به دلیل  پایتخت،  عنوان کرد که 
واقعیت زندگی مردم، الگوی فیلمنامه نویسی است و 

ما دلمان می خواهد این سریال ادامه پیدا کند.
اسدی زاده در عین حال تصریح کرد که هنوز گروه 
نگارش سریال پایتخت، پیش من نیامده اند تا درباره 

ادامه داستان صحبت کنیم.
حال که با موضع  سازمان درباره تولید فصل جدید 
پایتخت آشنا شدیم، جا دارد که به چند نکته اشاره 

کنیم:
برای  دعوت  نخستین  که  بوده  این گونه  همواره 
سپس  و  آمده  عمل  به  سازمان  سوی  از  تولید، 
جلسه ای میان دو طرف برگزار شده و قرارومدارها 
برای تولید فصل جدید سریال گذاشته می شود. این 
قاعده، لااقل در مورد سریال پایتخت به این ترتیب 
سازمان  سوی  از  نخست  دعوت  همواره  که  بوده 
صورت گرفته است و در شرایط کنونی، هنوز هیچ 
هفتم  فصل  تولید  برای  سازمان  سوی  از  دعوتی 

صورت نگرفته است.
بالای  رده  مدیران  که  است  چگونه  بنابراین 
عنوان  مستقیما  خود،  در صحبت های  تلویزیون، 
می کنند که خواستار تولید فصل جدیدی از سریال 
پایتخت هستند اما در عمل، هیچ دعوتی از آقایان 

مقدم و تنابنده و خانم غفوری به عمل نمی آورند؟
پیگیری خبرنگار ایرنا، موید این نکته است که هیچ 
اختلافی بین گروه نیست و این عزم وجود دارد که 
برخلاف گمانه های موجود مبنی بر دشوار بودن جمع 
شدن این تیم، در صورت دعوت سازمان و رسیدن به 
تفاهم، همان تیم دور هم جمع شده و فصل هفتم 

پایتخت را تولید کنند.

بنابراین اکنون، بزرگ ترین مانعی که سبب شده تا 
هیچ خبری از فصل هفتم پایتخت نباشد، عدم دعوت 
سازمان از تیم سازنده برای تولید فصل جدید این 

سریال است.
تلویزیون اکنون مدتی است که با فشار گسترده ای 
تولید فصل هفتم سریال  بر  از سوی مردم مبنی 
پایتخت مواجه شده است. فشاری که سبب شده 
تا مردم در شبکه های مجازی و خبرنگاران از مدیران 
این رسانه، درباره آینده این سریال سوالاتی داشته 
راهکاری  باید  موجود،  شرایط  در  بنابراین  باشند 
مقدمات  درخواست،  یک  ارائه  با  اولا:  تا  اندیشید 
تولید پرمخاطب ترین سریال یک دهه اخیر تلویزیون 
فراهم شده و ثانیا: در صورت وفاق در میان مدیران 
سازمان مبنی بر عدم تولید این سریال، زمینه انتقال 
فرآیند تولیداتی این سریال به شبکه نمایش خانگی 
فراهم شود تا این سریال بتواند در مدیومی جدید، به 

مخاطبان انبوه خود عرضه شود.
البته که صورت زیبا و شکل حرفه ای قضیه آن 
است که تلویزیون، خود، زمینه تولید فصل هفتم 
را فراهم آورد چرا که یک بازی چند سر برد برای این 
رسانه محسوب می شود: هم اعتماد کمرنگ بسیاری 
در  تلاشی جدی  و  بازگردانده  را  از مخاطبان خود 
است؛  خبری  مرجعیت  جایگاه  به  رسیدن  مسیر 
هم اینکه اصل حرفه ای رسانه را حفظ کرده و تلاش 
خود برای تقویت جایگاه مردمی را نشان می دهد و 
هم آن که عایدی مالی بسیارمناسبی از بابت پخش 
اینها قطعا  تمام  به دست می آورد که  این سریال 
محبوبیت و جایگاه تلویزیون را به نسبت آنچه امروز 

دارد، بیشتر خواهد کرد.
نوروز سال ۱۴۰۳ نیز با ماه مبارک رمضان تلاقی پیدا 
کرده است و این مناسبت، اهمیت یک برنامه ریزی 
مدون را برای این آنتن طلایی، بیشتر کرده است. این 
یک خواست حداکثری است که فصل هفتم پایتخت 
به نوروز ۱۴۰۳ برسد؛ خواستی که با چراغ سبز و 
امیدآفرینی مدیران رده بالای تلویزیون، اکنون بسیار 

پررنگ شده است.

امیدواریم که این امیدآفرینی، به رضایت حداکثری 
امید،  که  علی الخصوص  شود  منجر  کشور  مردم 
به عنوان کلیدواژه این سال های رهبر معظم انقلاب، 
به عنوان سرفصل تمامی دستگاه ها لحاظ شده و 
امیدواریم که تلویزیون نیز با سرلوحه قرار دادن این 
کلیدواژه، نوروز و رمضانی به یاد ماندنی را در سال 

۱۴۰۳ رقم بزند.
دوست داریم »پایتخت« و »روزی روزگاری« را 

ادامه دهیم
فیلمنامه صداوسیما  دفتر  مدیرکل  این  از  پیش 
گفت:  تلویزیون  در  دنباله سازی  سیاست  درباره 
خیلی دلمان می خواهد دو سریال »روزی روزگاری« 

و »پایتخت« را ادامه بدهیم.
ضمن  ایرنا،  با  گفت وگو  در  اسدی زاده  حسین 
بیان این مطلب افزود: گروه نگارش سریال پایتخت 
پیش من نیامده اند و هنوز با هم درباره ادامه اش 
حرف نزده ایم. من خودم مجموعه سریال پایتخت را 
دوست دارم. آقای جلیلی، قائم مقام رئیس سازمان 
گفته اند  مکرر  هم  فرهنگی  امور  در  صداوسیما 
به  چون  است.  نویسی  فیلمنامه  الگوی  پایتخت 

واقعیت زندگی مردم نزدیک است.
وی در پاسخ به این سوال که چه زمانی مذاکرات 
با گروه پایتخت انجام می شود اظهار داشت: ما الان 
در مرحله دعوت همگانی هستیم و دوست داریم تک 
تک فیلمنامه نویسان بیایند و طرح های شان را به ما 

بدهند.
ساخت  راه  صداوسیما  فیلمنامه  دفتر  مدیرکل 
سریال های خوب را پناه بردن به قصه های خوب 
و نیت های خالص و آدم های مجاهد دانست و 
روزی  زمانی،  سلبریتی ها  آن  با  که  تیمی  گفت: 
با  حاضرند  الان  ساختند،  بیابان  کف  را  روزگاری 
خارج  آپارتمان هایشان  از  میلیاردی  قراردادهای 
شوند؟ سریال سازی یک کار جمعی است که کلی 
پارامتر دارد. فقط فیلمنامه اش با ماست. بخشی که 
من مسئولش هستم فقط از راه قصه گویی خوب 

حل می شود.

مخاطبان در انتظار سریال های خوش ساخت گذشته هستند

بازگشت تلویزیون به مخاطب محوری؟
گروه فرهنگ و هنر - این روزهای بی مخاطب بودن تلویزیون داد همه را درآورده است. حتی رسانه های اصولگرا هم که همواره حامل انحصارطلبی رسانه 
ملی بودند این بار لب به انتقاد گشودند و از سریال های بی مخاطب و برنامه های کم فروغ صدا و سیما انتقاد می کنند. گو اینکه مخاطب چندان اهمیتی 

برای مدیران فعلی صدا و سیما ندارد.

قطعا یکی از 
راهکارهای 
بازگرداندن 

مخاطبان 
انبوه، توجه به 

برندهایی است 
که در طول 

سال ها، اطمینان 
مخاطب را جلب 
کرده و نزد آنها 
محبوب شده اند

اگهی تحدید حدود اختصاصی ششدانگ پلاک۶1.۷۶۶0قسمتی از پلاک ۶1 
دره شور

نظر به اینکه مالکیت وتصرفات مفروزه آقای یاسر ارجمند فرزند علی محمد 
به شماره ملی4250950۶9۷

به  مربع  4۷متر  مساحت  به  محصور  زمین  قطعه  یک  درششدانگ 
پلاک۷۶۶0فرعی از-۶1اصلی واقع در قطعه2 بخش۶ اراضی دهدشت خیابان 
سادات از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی ثبت نام نموده درجریان ثبت بوده وآگهی نوبتی آن به شماره 
5404مورخ 1402.4.12در روزنامه ابتکار منتشر شده سپس مالک از این اداره 
درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده لذا تحدید حدود اختصاصی 
ملک با توجه به اختیارات ماده 14قانون تعیین تکلیف در یک نوبت و در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار منتشر و به اطلاع مالک ومجاورین وصاحبان حقوق 
ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود ونقشه برداری در ساعت ۸ صبح 
مورخ1402.5.9محل شروع وانجام خواهد شد واعتراض به حدود با توجه به 
ماده 20قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت سی )۳0(

روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار1402.4.19

سید عبدالرحیم موسوی اصل
رئیس ثبت اسناد واملاک سهرستان کهگیلویه

گواهی نامه موقت پایان تحصیلات اینجانب جواد پرند وار فرزند امان اله به 
شماره ملی 4240142۶95در مقطع کارشناسی پیوسته رشته پرستاری صادر 
از واحد دانشگاهی آزاد یاسوج به شماره سریال 429۶2۶۸مفقود گردیده و 
فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد یاسوج ارسال نمایند.

مدرک دانش آموختگی این جانب محمد لهراسبی فرزند حداد به شماره ملی 
42۳1925۷4۷صادر از بویراحمد در مقطع کارشناسی رشته تربیت دبیر زبان 
انگلیسی صادر از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز به شماره 
سریال 25۷۸۷۶9مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز به نشانی شیراز کیلومتر 5 
جاده شهر صدرا پردیس دانشگاه آزاد اسلامی صندوق پستی ۷199۳1ارسال 

نمایند

شماره  روغنی  سفید  1۳9۳رنگ  مدل  پارس  پژو  سواری  سبز  برگ 
شاسی  124K05۷۸941شماره  موتور  49شماره  ایران  ۸22ج۳1  پلاک 
NAAN01CA0EK301670به نام شوکت شجاعی زاده مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد

مفقودی
ــور:  ــماره موت ــه ش ــک ب ــره ای -متالی ــگ: نق ــدل: 1389 رن ــپ: 405GLXI م ــژو تی ــواری پ ــبز س ــرگ س ب
ــران 66_ 381 د  ــاک: ای ــه شــماره پ 12489209490 وشــماره شاســی: NAAM11CA2BR331927 ب

ــار ســاقط مــی باشــد.  ــده اســت و از درجــه اعتب 49 مفقــود گردی
قم 2548 

مفقودی
ــور  ــماره موت ــهربانی 81_498س57وش ــماره ش ــه ش ــدل 1391ب ــمند م ــواری س ــودرو س ــبز خ ــرگ س ب
124K0007381وشــما ه شاســی  NAACN1CM0CF268118 متعلــق بــه اینجانــب آرام رحیمــی 

ــت ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــود واز درج مفق
لردگان 2533

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260318018001325- 1402/03/21هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای ناصرپــور رضــازاده کنســتانی فرزنــد خســرو بــه شــماره 
ملــی  4310504477در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 200/50مترمربــع بــا کاربــری 
ــرده بخــش 12 گیــان ، کــه  ــع در رودب ــی واق مســکونی مجــزی شــده از پــاک 5  فرعــی از ســنگ 3 اصل
ــرای آن شــماره 3286 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ،  خریــداری از مالــک رســمی  حبیــب الــه عبدالهــی  ب
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد  ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
ــت  ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ــور و ع ــدت مذک ــی اســت در صــورت انقضــای م بدیه

صــادر خواهــد شــد . 
م الف 905

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/04/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : مورخ 1402/05/03

رئیس ثبت اسناد و املاک – علی کاظمی پاکدل 2556

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260318018001290- 1402/03/20هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــنگر  ــک س ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ثبت
ــه شــماره ملــی   ــد ســید مجیــد ب ــه بامعــارض متقاضــی آقــای ســید بابــک ســجادیان فرزن تصرفــات مالکان
0064163131  در ششــدانگ یــک بــاب خانــه و محوطــه  بــه مســاحت 243/80  مترمربــع کاربــری مســکونی 
ــده  بخــش 12  ــرده   باقیمان ــع در رودب ــی واق ــی از ســنگ 3 اصل ــه فرع ــاک 31   و 104 متصل ــروز از پ مف
گیــان ، کــه بــرای آن پــاک شــماره 3293 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده ،  خریــداری از مالــک رســمی ســید 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ــده اســت ل ــان محــرز گردی ــاس رضوی عب
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد .
 م الف 908
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هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی

 آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده  13 آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  وضعیــت ثبتــی 
ــه  ــماره  140260318001001381مورخ ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد  س ــای فاق ــاختمان ه ــی و س اراض
1402/03/16موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ناحیــه یــک رشــت تصرفــات  مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای  
ــد  ــد محم ــهر ری فرزن ــادره از ش ــماره  10529کدملی0493415122ص ــنامه ش ــه شناس ــی ب ــا حام علیرض
ــه بــه مســاحت 119/63مترمربــع بــه  ــر یــک  بــاب خان صــادق در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب
ــع در بخــش 9گیــان حــوزه ثبــت  ــی 24واق ــاک شــماره  11فرعــی از اصل ــاک فرعــی 269از پ شــماره پ
ملــک ناحیــه یــک رشــت بــه نــام مالــک رســمی اولیــه محمــد تقــی صابــر باغــی احــراز مالکیــت متقاضــی 

ــده اســت. ــه متقاضــی محــرز گردی ــک رســمی ب ــک از مال ــال مل ــورد تقاضــا و انتق ــک م ــه مل نســبت ب
ــی  ــود در صورت ــی ش ــی م ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ل
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید  ــه ای ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب انتشــار اولیــن آگهــی ب
ــم  ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه  از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ظ
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
فرزانه شال- رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک رشت2558

تاریخ انتشار نوبت اول  1402/4/19
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/05/04

م الف  918

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  اول/دوم موضوع  رای شماره   1402۶0۳20001001۷09هیات  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهرداد اروس فرزند محمد علی به شماره 
شناسنامه  0 صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 200 متر مربع پلاک فرعی  
2۷4۷ از ۳01  اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک   ۳01 اصلی قطعه 2 واقع در بخش 2۶ 
فارس خریداری از مالک رسمی آقای اله کس مرادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره   1402۶0۳20001001۸۳۸هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مهدی منتظری فرزند زمان به شماره 
شناسنامه  ۸19 صادره از دنا در یک باب خانه به مساحت ۷۳.5۳ متر مربع پلاک فرعی 
۶۸۳۶ از۳0۳     اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک  ۳0۳ اصلی قطعه 2 واقع در بخش 2۶ 
فارس خریداری از مالک رسمی آقای خسرو رستمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول/دوم  هیات  رای شماره  1402۶0۳20001001۳2۷  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای هیبت اله جانی پوریان فرزند بیت اله به 
شماره شناسنامه 110۶ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت  20۶.11 متر مربع پلاک 
فرعی ۶۸21 از۳0۳  اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک ۳0۳  اصلی قطعه 2 واقع در بخش 2۶ 
فارس خریداری از مالک رسمی آقای محمدزکی شیرزادی  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1402۶0۳20001001۳۷4 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سیده فرزانه سعیدی نیا فرزند سیدناصر  به 
شماره شناسنامه 11  صادره از کهگیلویه در یک باب خانه به مساحت  ۶40.۷5 متر مربع پلاک 
فرعی ۶۸۳1 از۳0۳  اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک ۳0۳  اصلی قطعه 2 واقع در بخش 
2۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای عیسی عزیزپور  محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1402۶0۳20001001945 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم ملکه هاشمی زاده فرزند 
حیدر  به شماره شناسنامه 412صادره از بویراحمددر یک باب خانه به مساحت  255 متر 
مربع پلاک فرعی ۶۸۳2از۳0۳  اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک ۳0۳  اصلی قطعه 2 
واقع در بخش 2۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای خسرو رستمی  محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اگهی موضوع ماده۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  1402۶0۳20001001۸۳4 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاسوج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم لیلی وظیفه شناس فرزند درویش 
به شماره شناسنامه 1۸14 صادره از در یک باب خانه به مساحت  1۶۷.۶۷متر مربع پلاک 
فرعی ۶545 از۳0۳  اصلی مفروزو مجزی شده از پلاک ۳0۳  اصلی قطعه 2 واقع در 
بخش 2۶ فارس خریداری از مالک رسمی آقای محمدجعفر پناهی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
حسین فرخی-رئیس ثبت اسناد و املاک یاسوج


